
        
            
                Přejít na obsah
            
        
    

              

                  
                  

    

        


    
        
            

                        
                
                    [image: La Roche-Posay]
                    [image: white-logo]
                
            




            	

       




            	
            
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
                Můj účet
            

	
            
                
                    [image: store]
                
                
                    [image: ]
                
                Najít lékárnu
            









            

            	
        
            
                Trápí mě
            

        
        
            
                Trápí mě
            

            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                    [image: ]
                

                

                
                    Každý typ pleti má své vlastní potřeby. Zvolte svoje potíže a získejte dermatologické poradenství a doporučení pleťové péče.

                


            


            

                Trápí mě
            

                	

        
            AKNÓZNÍ PLEŤ
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                AKNÓZNÍ PLEŤ
                Zpět
            
                
                    
                        Téma: AKNÓZNÍ PLEŤ
                    
                

                	
                                
                                    Co způsobuje mastnou aknózní pleť? Jaká je prevence?
                                
                            
	
                                
                                    Řešení akné a nejúčinnější ingredience
                                
                            
	
                                
                                    Akné dospívajících
                                
                            
	
                                
                                    Akné dospělých
                                
                            


        


	

        
            KOŽNÍ ALERGIE 
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                KOŽNÍ ALERGIE 
                Zpět
            
                
                    
                        Téma: KOŽNÍ ALERGIE 
                    
                

                	
                                
                                    Pomoc!  Moje pleť je reaktivní a alergická
                                
                            
	
                                
                                    Pomoc! Moje alergie začínají poškozovat moji pokožku
                                
                            
	
                                
                                    Jak předejít kožním alergiím
                                
                            
	
                                
                                    Péče o pleť náchylnou k alergii
                                
                            


        


	

        
            poškozená pokožka
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                poškozená pokožka
                Zpět
            
                
                    
                        Téma: poškozená pokožka
                    
                

                	
                                
                                    Křehká pleť
                                
                            
	
                                
                                    Stopy po zranění
                                
                            
	
                                
                                    Popálená pokožka
                                
                            
	
                                
                                    Lokální poškození pokožky
                                
                            


        


	

        
            EKZÉM  A ATOPICKÁ DERMATITIDA
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                EKZÉM  A ATOPICKÁ DERMATITIDA
                Zpět
            
                
                    
                        Téma: EKZÉM  A ATOPICKÁ DERMATITIDA
                    
                

                	
                                
                                    Léčba ekzému
                                
                            
	
                                
                                    Ekzém u miminek a dětí
                                
                            
	
                                
                                    Ekzém u dětí: průvodce pro rodiče
                                
                            


        


	

        
            citlivá pleť
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                citlivá pleť
                Zpět
            
                
                    
                        Téma: citlivá pleť
                    
                

                	
                                
                                    Mám citlivou pleť? Příčiny a prevence
                                
                            
	
                                
                                    Jak pečovat o citlivou pleť
                                
                            


        


	

        
            Ochrana před sluncem
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                Ochrana před sluncem
                Zpět
            
                
                    
                        Téma: Ochrana před sluncem
                    
                

                	
                                
                                    Citlivost a reakce na slunce – alergie na slunce
                                
                            
	
                                
                                    Sluneční ochrana a prevence rakoviny – ABCDE
                                
                            
	
                                
                                    Ochrana před sluncem & bezpečnost přípravků
                                
                            
	
                                
                                    Slunce & pigmentace (těhotenství, melasma)
                                
                            
	
                                
                                    Ochrana před sluncem pro miminka a děti
                                
                            


        


	

        
            Stárnutí pleti
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                Stárnutí pleti
                Zpět
            
                	
                                
                                    5 tipů pro zachování mladistvé pleti
                                
                            
	
                                
                                    Pro zářivější pleť
                                
                            
	
                                
                                    Opalovací krém proti stárnutí pleti
                                
                            
	
                                
                                    Retinol - ochrana pleti
                                
                            
	
                                
                                    Vitamín C a jeho benefity pro pokožku
                                
                            
	
                                
                                    Vrásky na čele: tipy, jak s nimi bojovat
                                
                            
	
                                
                                    Hyperpigmentace: jaké jsou její příčiny a jak se jí zbavit?
                                
                            
	
                                
                                    Jak se zbavit hyperpigmentace
                                
                            
	
                                
                                    Co způsobuje hyperpigmentaci?
                                
                            


        




        


	
        
            
                Vyhledat produkt
            

        
        
            
                Vyhledat produkt
            

            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                

                

                
                    Ať už potřebujete pleť čistit, hydratovat, vyživovat nebo chránit, naše pleťové přípravky jsou vytvořeny pro konkrétní typy pleti a životní situace.

                


            


            

                Vyhledat produkt
            

                	

        
            Vaše pleť je
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                Vaše pleť je
                Zpět
            
                	
                                
                                    Povadlá
                                
                            
	
                                
                                    Dehydratovaná
                                
                            
	
                                
                                    Suchá
                                
                            
	
                                
                                    Ekzematická
                                
                            
	
                                
                                    Citlivá
                                
                            
	
                                
                                    Podrážděná a křehká
                                
                            
	
                                
                                    Normální až smíšená
                                
                            
	
                                
                                    Mastná pleť se sklonem k akné
                                
                            
	
                                
                                    Se sklonem k psoriáze
                                
                            
	
                                
                                    Reaktivní a alergická
                                
                            
	
                                
                                    Začervenalá
                                
                            


        


	

        
            Péče o obličej
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                Péče o obličej
                Zpět
            
                	
                                
                                    Péče proti stárnutí pleti
                                
                            
	
                                
                                    Oční okolí
                                
                            
	
                                
                                    ČIštění pleti
                                
                            
	
                                
                                    Masky a peelingy
                                
                            
	
                                
                                    Hydratace pleti
                                
                            
	
                                
                                    Péče o rty
                                
                            
	
                                
                                    Make-up
                                
                            
	
                                
                                    Odličovače
                                
                            
	
                                
                                    Obnova pleti
                                
                            
	
                                
                                    Séra
                                
                            
	
                                
                                    Tónovaná péče
                                
                            
	
                                
                                    Tonika a osvěžující spreje
                                
                            


        


	

        
            Péče o tělo
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                Péče o tělo
                Zpět
            
                	
                                
                                    Hydratace pokožky těla
                                
                            
	
                                
                                    Mytí těla
                                
                            
	
                                
                                    Deodorant
                                
                            
	
                                
                                    Péče o vlasy
                                
                            
	
                                
                                    Péče o ruce a nohy
                                
                            
	
                                
                                    Péče podporující obnovu
                                
                            


        


	

        
            Ochrana před sluncem
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                Ochrana před sluncem
                Zpět
            
                	
                                
                                    Opalovací přípravky na obličej
                                
                            
	
                                
                                    Opalovací přípravky na tělo
                                
                            
	
                                
                                    Opalovací přípravky pro děti
                                
                            
	
                                
                                    Pokožka se sluneční intolerancí
                                
                            
	
                                
                                    Pokožka reaktivní na slunce
                                
                            


        


	

        
            Pro děti
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                Pro děti
                Zpět
            
                	
                                
                                    Hydratace těla
                                
                            
	
                                
                                    Mytí těla
                                
                            
	
                                
                                    ČIštění obličeje 
                                
                            
	
                                
                                    Hydratace obličeje 
                                
                            
	
                                
                                    Vlasová péče
                                
                            
	
                                
                                    Péče o ruce
                                
                            
	
                                
                                    Péče o rty
                                
                            
	
                                
                                    Péče pro obnovu pokožky
                                
                            
	
                                
                                    Opalovací přípravky
                                
                            
	
                                
                                    Termální voda
                                
                            


        




        


	
        
            
                Naše řady
            

        
        
            
                Naše řady
            

            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                    [image: ]
                

                

                
                    
Značka La Roche-Posay, průkopník v oblasti dermatologie,  nabízí komplexní řady pečujících produktů pro pleť obličeje i pokožku těla. Součástí portfolia značky je i make-up.
 Všechny produkty jsou dermatologicky testovány a vyvinuty pro tu nejcitlivější pleť.
                


            


            

                Naše řady
            

                	
    
        Anthelios
    

	
    
        Cicaplast
    

	
    
        Effaclar
    

	
    
        Hyalu B5
    

	
    
        Hydraphase
    

	
    
        Kerium
    

	
    
        Lipikar
    

	
    
        Mela B3
    

	
    
        Micelární vody
    

	
    
        Nutritic
    

	
    
        Fyziologická řada
    

	
    
        Retinol
    

	
    
        Serozinc
    

	
    
        Termální voda
    

	
    
        Toleriane
    

	
    
        Toleriane make-up
    

	
    
        Vitamin C
    



        


	
        
            
                ONKOLOGICKÁ LÉČBA A POKOŽKA
            

        
        
            
                ONKOLOGICKÁ LÉČBA A POKOŽKA
            

            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                    [image: ]
                

                

                
                    Společně můžeme udělat ze zítřku lepší den

                

                    
                        ZJISTĚTE VÍCE
                    


            


            

                ONKOLOGICKÁ LÉČBA A POKOŽKA
            

                	

        
            Lepší pokožka během onkologického onemocnění
        

	

        
            Vedlejší účinky léčby rakoviny na pleť
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                Vedlejší účinky léčby rakoviny na pleť
                Zpět
            
                	
                                
                                    Chráním svoji pokožku před vedlejšími účinky onkologické léčby
                                
                            
	
                                
                                    Chráním svoji pokožku při onkologické léčbě
                                
                            
	
                                
                                    Jak onkologická léčba ovlivní mé vlasy
                                
                            
	
                                
                                    Jak onkologická léčba ovlivní mé nehty
                                
                            


        


	

        
            Před léčbou
        

	

        
            Během léčby
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                Během léčby
                Zpět
            
                	
                                
                                    Během léčby
                                
                            
	
                                
                                    Buďte proaktivní během padání vlasů
                                
                            
	
                                
                                    Jizvy: Zvládnutí masírování a make-up technik
                                
                            
	
                                
                                    Ochrana proti slunci: chraňte vaši pokožku před UV paprsky
                                
                            
	
                                
                                    Zklidněte svoji pokožku během léčby
                                
                            
	
                                
                                    Cítím dotek síly
                                
                            


        


	

        
            Po léčbě
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                Po léčbě
                Zpět
            
                
                    
                        Téma: Po léčbě
                    
                

                	
                                
                                    Zklidněte svoji pokožku po léčbě
                                
                            


        


	

        
            Služby pacientům
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                Služby pacientům
                Zpět
            
                	
                                
                                    Protahuji se s Pilates
                                
                            
	
                                
                                    Otevřete svou mysl se sophrologií
                                
                            
	
                                
                                    Chraňte a rozjasněte své nehty
                                
                            
	
                                
                                    Začněte make upem
                                
                            
	
                                
                                    Zvýrazněte své oči
                                
                            
	
                                
                                    Zvýrazněte vaše rty
                                
                            


        


	

        
            PRODUKTY PRO PACIENTY S RAKOVINOU
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                PRODUKTY PRO PACIENTY S RAKOVINOU
                Zpět
            
                	
                                
                                    Dermatologická péče pro můj obličej před a během onkologické léčby
                                
                            
	
                                
                                    Ztráta vlasů a péče o pokožku hlavy
                                
                            
	
                                
                                    Dermatologická péče pro mé tělo před a během onkologické léčby
                                
                            
	
                                
                                    Make-up po onkologické léčbě
                                
                            
	
                                
                                    OCHRANA PROTI SLUNCI BĚHEM A PO LÉČBĚ
                                
                            


        


	

        
            
        



        


	
        
            
                Náš závazek
            

        
        
            
                Náš závazek
            

            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                

                

                
                    Doporučováno více než 90 000 dermatology po celém světě. Naším závazkem je pomáhat vám a vašim blízkým zlepšovat zdraví vaší pleti a kvalitu života.

                


            


            

                Náš závazek
            

                	

        
            NAŠE INICIATIVY
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    Zpět
                
            

            
                NAŠE INICIATIVY
                Zpět
            
                	
                                
                                    Alergeny mohou mít vliv na pokožku
                                
                            
	
                                
                                    PRŮKOPNICKÉ VĚDECKÉ POZNATKY O MIKROBIOMU
                                
                            


        


	

        
            Náš závazek bezpečnosti
        



        









        
        
            
        


    





    



                  



                  
                      
                      
                          
                              


    
        
            	


                        
                            Domů
                        
                        






	
                    404
                


    

 

    
        

        

    







                          
                              
                          

                      
                      
                  
                  
                  


 


    
        
            
                
                    


	
                            
                                Podmínky užití
                            
        
	
                            
                                Kontaktujte nás
                            
        
	
                        
                            Mezinárodní stránky
                        
        
	
                        
                            Zásady ochrany soukromí
                        
        
	
                        
                            Mapa stránek
                        
        
	
                            
                                Zpravodaj
                            
        
	
                            
                                Nastavení souborů cookie
                            
        
	
                        
                            Foundation La Roche-Posay
                        
        



                
                
                    

	
                

            [image: You tube]
        

            
	
                

            [image: Facebook]
        

            
	
                

            [image: Instagram]
        

            


        
             
        







                
                
                    
                        


    
        
            
© La Roche-Posay
©
 Centre Thermal de La Roche-Posay
©
 Getty Images
©
 Thinkstock
©
 L'OREAL
            

        

    



                    

                
            

        
    



                  
              
    

                
            
            
            
    
